Deutsche Meisterschaft 2006

Luftgewehr

Einzel

134 Nuiding Andrea
153 Kloning Vanessa

Einzel
31 Gmeiner Thomas
34  Hubel Peter
70 Stenzenberger Markus

Mannschaft

29 Nuiding, Hubel, Stenzenb.

Einzel
9 Rauh Sabrina
26 Thum Katharina
29 Rommel Katharina

Mannschaft
3

Einzel
1 Nicole Stenzenberger
Nuiding Sandra

Einzel
124 Thomas Grof3
156 Fischer Thomas

Einzel
1 Beutel Michael

Einzel
107 Schedlbauer Silke

Luftgewehr 3-Stellung
Einzel
20 Rauh Sabrina
34 Niederldhner Laura
48 Thum Katharina

Mannschaft
11

KK 3x20
Einzel
34  Gerstmeier Christian

Einzel
3 Rauh Sabrina
32 Rommel Katharina
39 Niederléhner Laura

Mannschaft
8 Gerstm., Niederl., Rauh

Schulerklasse weiblich
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen

Schulerklasse mannlich
St. Georg Méttingen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen

Schulerklasse
Rieser Sportschitzen

Jugendklasse weiblich
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen

Jugendklasse weiblich
Rieser Sportschitzen

Juniorinnen B
Rieser Sportschiitzen
Rieser Sportschitzen

Schitzenklasse
Wornitzschiitzen Wechingen
St. Michael Lépsingen

Kdrperbehinderte Rollstuhl
HSG Oettingen

Damenklasse

Jugendklasse weiblich
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen

Jugendklasse weiblich
Rieser Sportschitzen

Jugendklasse mannlich
Rieser Sportschitzen

Jugendklasse weiblich
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen

Jugendklasse
Rieser Sportschitzen

180
173

187
187
183

550

391
387
387

1165

396

578
571

396

378

586
582
580

1748

547

569
555
552

1668



Deutsche Meisterschaft 2006

KK 3x20

Einzel
17 Grol3 Carmen
44  Wagner Tina

Einzel
71 Kahn Ann-Kathrin

Mannschaft
25

Einzel
64 Hurler Michael

KK- Liegend
Einzel
3  Gerstmeier Christian

Einzel
11 Rommel Katharina
20 Rauh Sabrina
25 Thum Katharina
34 Niederldhner Laura

Mannschaft
2 Rauh, Gerstmeier, Thum

Einzel
3  Stenzenberger Nicole
7  Specht Sandra
30 Wagner Tina

Einzel
3 Schrimpf Andrea
50 Kahn Ann-Kathrin

Mannschaft
2  Stenzenb, Schrimpf, Specht

Einzel
136 Vietz Edwin

Gewehrschiel3en 100m
Einzel
35 GrolR Thomas
84 Grol3 Markus
109 Nagel Andreas

Einzel
1 Beutel Michael

Perkussionsdienstgewehr
Einzel
31 Raab Manfred

Perkussionspistole
Einzel
10 Rettenmeier Paul

Juniorinnen B
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen

Juniorinnen A
Rieser Sportschitzen

Juniorinnen A + B
Rieser Sportschitzen

Junioren B
Rieser Sportschitzen

Jugendklasse mannlich
Rieser Sportschiitzen

Jugendklasse weiblich
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen

Jugendklasse
Rieser Sportschitzen

Juniorinnen B

Rieser Sportschiitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen

Juniorinnen A
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen

Juniorinnen
Rieser Sportschiitzen

Altersklasse
St. Seb. Maihingen

Schitzenklasse

Wornitzschitzen Wechingen
Wornitzschitzen Wechingen
Wornitzschitzen Wechingen

Korperbehinderte Rollstuhl
HSG Oettingen

Altersklasse

568
560

528

1656

525

587

584
580
578
573

1745

589
588
579

567
389

1766

201
288
285

297

130

138



