## **Deutsche Meisterschaft 2006**

Luftgewehr				
Einzel	Al 'l'a A a las	Schülerklasse weiblich	400	
134 153	Nuiding Andrea Kloning Vanessa	Rieser Sportschützen Rieser Sportschützen	180 173	
.00	Tuerning Variousa	races operacinates.		
Einzel		Schülerklasse männlich		
31	Gmeiner Thomas	St. Georg Möttingen	187	
34 70	Hubel Peter Stenzenberger Markus	Rieser Sportschützen Rieser Sportschützen	187 183	
70	Otonzonborgor Warkdo	raceer operacinateer	100	
Manns		Schülerklasse		
29	Nuiding, Hubel, Stenzenb.	Rieser Sportschützen	550	
Einzel		Jugendklasse weiblich		
9	Rauh Sabrina	Rieser Sportschützen	391	
26	Thum Katharina	Rieser Sportschützen	387	
29	Rommel Katharina	Rieser Sportschützen	387	
Manage	-b#	hanna di dana arawa ila Kala		
Manns 3	cnart	Jugendklasse weiblich Rieser Sportschützen	1165	
3		Meser oportschutzen	1100	
Einzel		Juniorinnen B		
1	Nicole Stenzenberger	Rieser Sportschützen	396	
	Nuiding Sandra	Rieser Sportschützen		
Einzel		Schützenklasse		
	Thomas Groß	Wörnitzschützen Wechingen	578	
156	Fischer Thomas	St. Michael Löpsingen	571	
Einzol		Kärperhehinderte Polletuhl		
Einzel 1	Beutel Michael	Körperbehinderte Rollstuhl HSG Oettingen	396	
	Beutel Michael	Körperbehinderte Rollstuhl HSG Oettingen	396	
1 Einzel				
1	Beutel Michael Schedlbauer Silke	HSG Oettingen	396 378	
1 Einzel 107		HSG Oettingen		
1 Einzel 107	Schedlbauer Silke	HSG Oettingen  Damenklasse  Jugendklasse weiblich	378	
1 Einzel 107 Luftge Einzel 20	Schedlbauer Silke  wehr 3-Stellung  Rauh Sabrina	HSG Oettingen  Damenklasse  Jugendklasse weiblich Rieser Sportschützen	378 586	
1 Einzel 107 Luftge Einzel 20 34	Schedlbauer Silke  wehr 3-Stellung  Rauh Sabrina  Niederlöhner Laura	HSG Oettingen  Damenklasse  Jugendklasse weiblich Rieser Sportschützen Rieser Sportschützen	378 586 582	
1 Einzel 107 Luftge Einzel 20	Schedlbauer Silke  wehr 3-Stellung  Rauh Sabrina	HSG Oettingen  Damenklasse  Jugendklasse weiblich Rieser Sportschützen	378 586	
1 Einzel 107 Luftge Einzel 20 34	Schedlbauer Silke  wehr 3-Stellung  Rauh Sabrina Niederlöhner Laura Thum Katharina	HSG Oettingen  Damenklasse  Jugendklasse weiblich Rieser Sportschützen Rieser Sportschützen Rieser Sportschützen	378 586 582	
1 Einzel 107 Luftge Einzel 20 34 48	Schedlbauer Silke  wehr 3-Stellung  Rauh Sabrina Niederlöhner Laura Thum Katharina	HSG Oettingen  Damenklasse  Jugendklasse weiblich Rieser Sportschützen Rieser Sportschützen	378 586 582	
1 Einzel 107 Luftge Einzel 20 34 48 Manns 11	Schedlbauer Silke  wehr 3-Stellung  Rauh Sabrina Niederlöhner Laura Thum Katharina  schaft	HSG Oettingen  Damenklasse  Jugendklasse weiblich Rieser Sportschützen Rieser Sportschützen Rieser Sportschützen Jugendklasse weiblich	378 586 582 580	
1 Einzel 107 Luftge Einzel 20 34 48 Manns 11	Schedlbauer Silke  wehr 3-Stellung  Rauh Sabrina Niederlöhner Laura Thum Katharina  schaft	Jugendklasse weiblich Rieser Sportschützen Rieser Sportschützen Rieser Sportschützen Jugendklasse weiblich Rieser Sportschützen	378 586 582 580	
1 Einzel 107 Luftge Einzel 20 34 48 Manns 11 KK 3x Einzel	Schedlbauer Silke  ewehr 3-Stellung  Rauh Sabrina Niederlöhner Laura Thum Katharina  schaft	Jugendklasse weiblich Rieser Sportschützen Rieser Sportschützen Rieser Sportschützen Jugendklasse weiblich Rieser Sportschützen	378 586 582 580	
1 Einzel 107 Luftge Einzel 20 34 48 Manns 11	Schedlbauer Silke  wehr 3-Stellung  Rauh Sabrina Niederlöhner Laura Thum Katharina  schaft	Jugendklasse weiblich Rieser Sportschützen Rieser Sportschützen Rieser Sportschützen Jugendklasse weiblich Rieser Sportschützen	378 586 582 580 1748	
1 Einzel 107 Luftge Einzel 20 34 48 Manns 11 KK 3x Einzel 34 Einzel	Schedlbauer Silke  wehr 3-Stellung  Rauh Sabrina Niederlöhner Laura Thum Katharina  schaft  20  Gerstmeier Christian	Jugendklasse weiblich Rieser Sportschützen Rieser Sportschützen Rieser Sportschützen Rieser Sportschützen Jugendklasse weiblich Rieser Sportschützen  Jugendklasse männlich Rieser Sportschützen  Jugendklasse weiblich	378 586 582 580 1748	
1 Einzel 107 Luftge Einzel 20 34 48 Manns 11 KK 3x Einzel 34 Einzel 3	Schedlbauer Silke  wehr 3-Stellung  Rauh Sabrina Niederlöhner Laura Thum Katharina  schaft  Gerstmeier Christian  Rauh Sabrina	Jugendklasse weiblich Rieser Sportschützen Rieser Sportschützen Rieser Sportschützen Rieser Sportschützen Jugendklasse weiblich Rieser Sportschützen  Jugendklasse männlich Rieser Sportschützen  Jugendklasse weiblich Rieser Sportschützen	378 586 582 580 1748 547	
1 Einzel 107 Luftge Einzel 20 34 48 Manns 11 KK 3x Einzel 34 Einzel 3	Schedlbauer Silke  wehr 3-Stellung  Rauh Sabrina Niederlöhner Laura Thum Katharina  chaft  Gerstmeier Christian  Rauh Sabrina Rommel Katharina	Jugendklasse weiblich Rieser Sportschützen Rieser Sportschützen Rieser Sportschützen Rieser Sportschützen Jugendklasse weiblich Rieser Sportschützen  Jugendklasse männlich Rieser Sportschützen  Jugendklasse weiblich Rieser Sportschützen  Rieser Sportschützen Rieser Sportschützen	378 586 582 580 1748 547 569 555	
1 Einzel 107 Luftge Einzel 20 34 48 Manns 11 KK 3x Einzel 34 Einzel 3	Schedlbauer Silke  wehr 3-Stellung  Rauh Sabrina Niederlöhner Laura Thum Katharina  schaft  Gerstmeier Christian  Rauh Sabrina	Jugendklasse weiblich Rieser Sportschützen Rieser Sportschützen Rieser Sportschützen Rieser Sportschützen Jugendklasse weiblich Rieser Sportschützen  Jugendklasse männlich Rieser Sportschützen  Jugendklasse weiblich Rieser Sportschützen	378 586 582 580 1748 547	
1 Einzel 107 Luftge Einzel 20 34 48 Manns 11 KK 3x Einzel 34 Einzel 3 32 39	Schedlbauer Silke  wehr 3-Stellung  Rauh Sabrina Niederlöhner Laura Thum Katharina  chaft  20  Gerstmeier Christian  Rauh Sabrina Rommel Katharina Niederlöhner Laura	Jugendklasse weiblich Rieser Sportschützen Rieser Sportschützen Rieser Sportschützen Rieser Sportschützen Jugendklasse weiblich Rieser Sportschützen  Jugendklasse männlich Rieser Sportschützen  Jugendklasse weiblich Rieser Sportschützen  Rieser Sportschützen Rieser Sportschützen Rieser Sportschützen Rieser Sportschützen	378 586 582 580 1748 547 569 555	
1 Einzel 107 Luftge Einzel 20 34 48 Manns 11 KK 3x Einzel 34 Einzel 3	Schedlbauer Silke  wehr 3-Stellung  Rauh Sabrina Niederlöhner Laura Thum Katharina  chaft  20  Gerstmeier Christian  Rauh Sabrina Rommel Katharina Niederlöhner Laura	Jugendklasse weiblich Rieser Sportschützen Rieser Sportschützen Rieser Sportschützen Rieser Sportschützen Jugendklasse weiblich Rieser Sportschützen  Jugendklasse männlich Rieser Sportschützen  Jugendklasse weiblich Rieser Sportschützen  Rieser Sportschützen Rieser Sportschützen	378 586 582 580 1748 547 569 555	

## **Deutsche Meisterschaft 2006**

KK 3x20					
Einzel 17 44	Groß Carmen Wagner Tina	Juniorinnen B Rieser Sportschützen Rieser Sportschützen	568 560		
Einzel 71	Kahn Ann-Kathrin	Juniorinnen A Rieser Sportschützen	528		
Manns 25	chaft	Juniorinnen A + B Rieser Sportschützen	1656		
Einzel 64	Hurler Michael	Junioren B Rieser Sportschützen	525		
KK- Li	egend				
Einzel 3	Gerstmeier Christian	Jugendklasse männlich Rieser Sportschützen	587		
	Rommel Katharina Rauh Sabrina Thum Katharina Niederlöhner Laura	Jugendklasse weiblich Rieser Sportschützen Rieser Sportschützen Rieser Sportschützen Rieser Sportschützen	584 580 578 573		
Manns 2	chaft Rauh, Gerstmeier, Thum	Jugendklasse Rieser Sportschützen	1745		
<b>S</b> 7 30	Stenzenberger Nicole Specht Sandra Wagner Tina	Juniorinnen B Rieser Sportschützen Rieser Sportschützen Rieser Sportschützen	589 588 579		
Einzel 3 50	Schrimpf Andrea Kahn Ann-Kathrin	Juniorinnen A Rieser Sportschützen Rieser Sportschützen	567 389		
Manns 2	chaft Stenzenb, Schrimpf, Specht	Juniorinnen Rieser Sportschützen	1766		
Einzel 136	Vietz Edwin	Altersklasse St. Seb. Maihingen			
Gewehrschießen 100m					
35 84 109	Groß Thomas Groß Markus Nagel Andreas	Schützenklasse Wörnitzschützen Wechingen Wörnitzschützen Wechingen Wörnitzschützen Wechingen	291 288 285		
Einzel 1	Beutel Michael	Körperbehinderte Rollstuhl HSG Oettingen	297		
	Perkussionsdienstgewehr				
Einzel 31	Raab Manfred		130		
	ssionspistole	Altarellana			
Einzel 10	Rettenmeier Paul	Altersklasse	138		